令和６年１月

組合員・利用者 各位

ハイナン農業協同組合

各種手数料の一部改定および新設のお知らせ

平素より当組合をご利用いただきましてありがとうございます。

このたび、下記のとおり手数料の一部改定および新設をさせていただきますので、お知らせ致し

ます。

今後も、組合員・利用者様にはご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 改定および新設日

令和６年２月１３日(火)

２． 内 容

 手数料（税込）

融資関連手数料

事務取扱手数料 住宅関連（有担保） 55,000円

電子契約手数料

住宅関連 5,500円

生活関連 2,200円

   ➢詳細につきましては、窓口までお問い合せください。

ＪＡハイナン